493, zakład drukarni (niegdys Łątkiewiczza) zaopatrzony w pisma: angielskie, rond, rossyjskie, niemieckie, greckie, hollenderskie, różnej objętości rzymskie, włoskie i rozmaite ozdobne, oraz w prassy angielskie nowe.

Rada Administracyjna Królestwa, w wykonaniu Najwyżej zatwierdzonej w dn. 18. (30.) Maja 1837 r., przez Jego Cesarsko-królewską Mość opinii Rady Państwa, w Departamencie do spraw Królestwa Polskiego, wskazując

z zasady, wrodle których mieszkańcy tegoż Królestwa nieuznani za Szlachtę, mogą się zaciągać do służby w wojsku Cesarsko-Rossyjskiem, na prawach ochotników, zasady takowe podała do powszechnej wiadomości: Art. 1. Do służby w wojsku Cesarsko-Rossyjskiem, przyjmowani będą z Królestwa na prawach ochotników: a) Synowie podoficerów b. wojska polskiego, dymissionowanych przed rewolucją w stopniu oficerskim i niesłużących w czasie rokосу. b) Synowie Poruczników i Podporuczników byłego wojska polskiego, nie mających udziału w rokосу. c) Synowie Urzędników b. Administracyi wojennej, uwolnionych ze służby z powodu zmniejszenia etatów lub zwinięcia posad, które zajmowali. d) Synowie Urzędników cywilnych, uwolnionych ze służby lub zmarłych przed zatwierdzeniem w dniu 11. (23.) Maja 1836 roku Klasyfikacyi urzędów cywilnych, którzy zajmowali posady klassie 7., 8., 9. i 10. odpowiednie, a w rewolucyi osobistego nie mieli udziału. e) Uczniowie byłego Alexandrowskiego Uniwersytetu nie-szlachta, którzy przed rewolucją otrzymali stopień Doktora, albo Magistra, nie mieli udziału w rokосу, tudzież uczniowie kursów dodatkowych, przy Gimnazyum Warszawskim zaprowadzonych, oraz uczniowie tutejszych Gimnazyów, którzy ukończyli 8